



Zamrzenica, dnia 15.06.2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.3.10.2022

ZAPYTANIA Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Odnowienie i uzupełnienie brakujących znaków podziału powierzchniowego (słupków oddziałowych) na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica”, zgodnie z zasadami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 6 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zamrzenica z dnia 01.02.2021 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 130 tysięcy złotych

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania. Poniżej przedstawiono pytania wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1: W zapytaniu zostały podane wymiary słupków; główka 20-25x20-25 cm , podstawa 20-25x20-25cm.

Czy można użyć słupów betonowych o wymiarach główka 20x20cm ,podstawa 20x20cm?

ODPOWIEDŹ: Należy zakupić słupki oddziałowe wykonane z betonu lub granitu o wymiarach podstawy 20-25 x 20-25 i wysokości min. 100 cm z główką o wysokości 20-25 cm piaskowaną lub płomieniowaną.

Można zakupić słupki betonowe o wymiarach główka 20x20 cm, podstawa 20x20 cm.

PYTANIE 2: Do malowania słupków oddziałowych można użyć farby drogowej? (Farba ta stosowana jest do malowania pasów na drogach).

ODPOWIEDŹ: Do malowania słupków i kamieni kierunkowych należy użyć farby chlorokauczukowej, szybkoschnącej.

Powłoka farby powinna być trudnościeralna, odporna na działanie czynników atmosferycznych.

Farba musi posiadać aktualny atest higieniczny wydany przez niezależny podmiot.

Do malowania słupków oddziałowych nie można użyć farby drogowej.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Zamrzenica

Sebastian Nowak

Otrzymują:

1. Składający zapytania
2. Biuletyn Informacji Publicznej

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA, tel.:+48 52 334-11-75, wew. *334, e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl